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Nr postepowania: 01/07/2018 Prudnik dnia: 06.07.2018r.
ZAMAWIAJACY:

Prudnickie Centrum Medyczne S. A. w Prudniku

ul. Szpitalna 14, 48-200 Prudnik

Tel. 77/4067890

WYJASNIENIA DO ZAPROSZENIA DO SKEADANIA OFERT

Postepowanie o wartosci nie przekraczajacej wyraionej w ziotych réwnowartosci kwoty 30 tys. euro, prowadzone jest w oparciu o
zapisy ,Regulaminu w sprawie zasad dokonywania: dostaw, ustug i robst budowlanych na potrzeby Prudnickiego Centrum
Medycznego Spétka Akcyjna w Prudniku o wartoéci szacunkowej nie przekraczajacej réwnowartosci kwoty 30 000 euro.”

Prudnickie Centrum Medyczne Spétka Akcyjna w Prudniku informuje, ze w postepowaniu na:

»Sukcesywna dostawa albumin dla Prudnickiego Centrum Medycznego S. A. w Prudniku.”

Do Zamawiajgcego wplynety nastepujace pytania:

Pytanie nr 1; dot. projekt umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapiséw umowy w §7 ust. 1 ppkt b) poprzez zapis
o naliczaniu ewentualnych kar za opédinienie dostawy w wysokosci nie wiekszej niz 1% wartosci
niedostarczonego przedmiotu zamoéwienia za kazdy dzieri zwtoki? Zwracamy przy tym uwage na
niewspotmierno$¢ kar przewidzianych w umowie. Zamawiajgcemu za opdinienie Swiadczenia
pienieznego moze zosta¢ naliczona kara w wysokosci 9,5% w skali roku, liczona od kwoty, ktérej
dotyczy opéinienie. Natomiast dla wykonawcy zamdwienia jest przewidziana kara w wysokosci
750 % w skali roku (2% x 365 dni) za opdinienie $wiadczenia.

Odpowiedi: Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane zapisow.

Pytanie nr 2; dot. projekt umowy

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisOw umowy w §7 ust. 1 ppkt c) poprzez zapis
o naliczaniu ewentualnych kar za opdznienie zatatwienia reklamacji w wysokosci nie wigkszej niz 1%
wartosci zareklamowanego przedmiotu zamowienia za kazdy dzien zwtoki?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane zapiséw.

Pytanie nr 3; dot. projekt umowy
Do tresci §7 ust. 2 projektu umowy. Prosimy o zmniejszenie wymiaru ewentualnej kary do 10%
wartosci zamdwienia nie dostarczonego w terminie.

Odpowiedzi: Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane zapisow.

Pytanienr 4

Czy w stosunku do Zamawiajacego na chwile obecng aktualizujg sie przestanki ,niewyptacalnosci”
oraz ,zagrozenia niewyptacalnoscia” w rozumieniu art. 6 ustawy z dnia 1.01.2016r. — Prawo
restrukturyzacyjne (Dz.U. z 2015r. poz. 978 z péin. zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 28 lutego 2003r. -
Prawo upadiosciowe (Dz.U. 60. 535 z péin. zm.)? Czy wedtug wiedzy Zamawiajacego w/w przestanki
stang sie aktualne w okresie od chwili obecnej do zakoriczenia umowy zawartej na skutek niniejszego
postepowania.

Odpowiedi: Na chwile obecng nie wystepuja sie zadne w wymienionych przestanek, w ocenie
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Zamawiajgcego przestanki nie stang sie rowniez aktuaine do chwili zakoriczenia umowy zawartej na
skutek niniejszego postepowania.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczenn cywilnoprawnych
prawidtowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z nastepujacych postaci:

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;

- weksla in blanco wraz z deklaracja;

- poreczenia podmiotu trzeciego, np. wspdinika lub organu zatozycielskiego;

- zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowego lub w jakiejkolwiek innej formie stanowigcej
zabezpieczenie wierzytelnosci Wykonawcy skuteczne w przypadku ewentualnego otwarcia
w stosunku do Zamawiajgcego postepowania restrukturyzacyjnego lub upadtosciowego? Celem
wyjasnienia powyzszego zapytania zwracamy uwage na ogromne ryzyko Wykonawcy zwigzane
z potencjalnym ogtoszeniem postepowania restrukturyzacyjnego lub upadifosciowego wobec
Zamawiajgcego, polegajace m.in. na niemozliwosci odzyskania (w catosci lub w czedci) naleznosci
objetych masa sanacyjng. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy
w toku trwania umowy przetargowej Zamawiajacy zamierza korzysta¢ z narzedzi przewidzianych
w ustawie z dn. 1.01.2016r. — Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U. 2015. 978 z pdzn. zm.) i ustawie z dn.
28.02.2003r. — Prawo upadtosciowe (Dz.U. 60. 535 z péin. zm.).

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Niniejsze wyjasnienia i modyfikacje stanowig integralng czes¢ Zaproszenia do sktadania ofert.

Z powazaniem:

Wiestawa Gajewska
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